
П р и к а з

О внесении изменений в состав Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

Руководствуясь частью 1 статьи 40 ФЗ № 135-ФЗ от 26.07.2006г «О защите
конкуренции»

Приказываю:

В связи со служебной необходимостью ввести в состав Комиссии по
рассмотрению дела № 73 от 28 октября 2014 г. о нарушении антимонопольного
законодательства, возбужденного в отношении администрации Центрального
округа по Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному районам города
Новосибирска, руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы
по Новосибирской области Гаврилова С.Г. на правах председателя. 

Руководитель  управления                                                                                                   С. Г.
Гаврилов 


